Ideeën
voor de
keuken
hansgrohe.be
hansgrohe is een merk voor het leven. Elk van onze producten is door
innovatieve geesten uit het Zwarte Woud ontwikkeld om dagelijkse
handelingen te vergemakkelijken en te verrijken met aangename mo-
menten – met heerlijke ontspanning, verkwikkende verfrissing of be-

tot 2 mm dik en zorgt er zo voor dat de spoelbak nog ste-
viger is. Het roestvrij staal is sterk en goed bestand tegen
agressieve substanties zoals fruitzuur.
Het vormvaste roestvrije staal is goed bestand tegen extre-
me temperatuurschommelingen en roest niet.
Alle spoelbakken zijn van een verstevigingshoek voorzien
en van twee keer zo dik materiaal gemaakt, zodat de
mengkranen goed vastzitten – daardoor rammelt de kraan
niet meer.
Hoogwaardig
en sterk
Hittebestendig
Stevig en makkelijk
te monteren
S71
S711-F450 Inbouwspoeltafel 450
# 43301, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S71
S715-F450 Inbouwspoeltafel 450
met afdruipvlak
# 43306, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S71
S716-F450 Inbouwspoeltafel 450
met afdruipvlak rechts
# 43331, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S71
S711-F660 Inbouwspoeltafel 660
# 43302, -800
Onderkast Installatie
80 cm
S71
S711-F655 Inbouwspoeltafel 180/450
# 43309, -800
Onderkast Installatie
80 cm
S71
S711-F765 Inbouwspoeltafel 370/370
# 43303, -800
Onderkast Installatie
90 cm
16
Opliggende en vlak ingebouwde montage
Afvoergarnituur niet inbegrepen –
afvoer- en overloopset uit benodigde
toebehoren bestellen
S71
S719-U400 Onderbouwspoeltafel 400
# 43425, -800
Onderkast Installatie
50 cm
S71
S719-U450 Onderbouwspoeltafel 450
# 43426, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S71
S719-U500 Onderbouwspoeltafel 500
# 43427, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S71
S719-U660 Onderbouwspoeltafel 660
# 43428, -800
Onderkast Installatie
80 cm
S71

18
S41
Variabele inbouwmogelijkheden,
organische vormen
In één oogopslag:
• Sterk en goed bestand tegen agressieve substanties zoals
fruitzuur
• Roestvast, hittebestendig en hygiënisch
• Extra verstevigingshoek, zodat de mengkranen goed vastzitten
• Verschillende spoelbakformaten voor maximale flexibiliteit
• Verschillende inbouwmogelijkheden: opliggend, vlak ingebouwd
en omkeerbare montage
• Exact uitgevoerde oppervlakken en precieze hoekradiussen
voor eenvoudige reiniging
S41
S4111-F340 Inbouwspoeltafel 340
met afdruipvlak
# 43340, -800
Onderkast Installatie
45 cm
S41
S4113-F340 Inbouwspoeltafel 340
met afdruipvlak
# 43337, -800
Onderkast Installatie
45 cm
S41
S412-F400 Inbouwspoeltafel 400
# 43335, -800
Onderkast Installatie
50 cm
S41
S4111-F400 Inbouwspoeltafel 400
met afdruipvlak
# 43341, -800
Onderkast Installatie
50 cm
S41
S4113-F400 Inbouwspoeltafel 400
met afdruipvlak
# 43338, -800
Onderkast Installatie
50 cm
S41
S412-F500 Inbouwspoeltafel 500
# 43336, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S41
S4111-F540 Inbouwspoeltafel 340/150
met afdruipvlak
# 43342, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S41
S4113-F540 Inbouwspoeltafel 340/150
met afdruipvlak
# 43339, -800
Onderkast Installatie
60 cm
S41
S412-F340 Inbouwspoeltafel 340
# 43334, -800
Onderkast Installatie
45 cm
19